
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/787/23 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXIV/765/23 Rady Gminy Zgierz z dnia 30 listopada 2023 r.  

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających w budżecie Gminy Zgierz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.:  

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 263 ust. 2, ust. 3 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, 

poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872 i poz. 1693) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/765/23 Rady Gminy Zgierz z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie ustalenia 

wykazu wydatków niewygasających w budżecie Gminy Zgierz na rok 2023 § 1 otrzymuje brzmienie:  

"§ 1. Ustala się w budżecie Gminy Zgierz na rok 2023, uchwalonym uchwałą nr LX/652/22 Rady Gminy 

Zgierz z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2023 rok, wykaz wydatków 

niewygasających z upływem roku budżetowego na kwotę ogólną 3 635 968,18 złotych, słownie: trzy miliony 

sześćset trzydzieści pięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt osiem złotych i osiemnaście groszy. Wykaz wydatków 

niewygasających z planem finansowym przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr LXXIV/765/23 Rady Gminy Zgierz z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 

ustalenia wykazu wydatków niewygasających w budżecie Gminy Zgierz na rok 2023 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 7462



Załącznik do uchwały Nr LXXV/787/23 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 

 

Dz. 
 

Rozdz. 
 

§ 
 

Treść 
Kwota wydatku 

niewygasającego 
1 2 3 4 5 
   O G Ó Ł E M 3 635 968,18 

600   Transport i łączność 3 179 308,18 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 3 179 308,18 

  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 3 179 308,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 179 308,18 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Głowa 3 179 308,18 

926   Kultura fizyczna 456 660,00 

 92601  Obiekty sportowe  456 660,00 

  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 456 660,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 660,00 

   Modernizacja oraz doposażenie boisk sportowych w Wołyniu i 

Rosanowie 

456 660,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7462


		2024-09-25T12:22:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




